
MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado
(3-1*2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto Subejercicio

(2)(1) (4) (5) (6=3-4)

20,970,825.48 1,437,018.85 22,407,844.33 11,657,839.40 11,548,844.901 GOBIERNO 10,750,004.93

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

8,552,785.96

0.00

3,105,053.44

0.001.1 LEGISLACION 0.00

0.00

0.00

0.00

6,953,157.40

0.00

3,796,847.53

0.00 0.001.2 0.00JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 0.000.00 0.00

0.00

15,505,943.36

0.00

6,901,900.97

1.3 0.00

0.00

8,446,291.46

0.00

3,102,553.44

0.00 0.001.4 RELACIONES EXTERIORES
#

13,567,822.00

0.00

7,403,003.48

1,938,121.36

0.00

-501,102.51

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

1.5

1.6

1.7

INTERIOR

0.00 0.00 0.00 0.001.8 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00

2,765,207.92 319,741.85 3,084,949.77 1,234,671.40 1,234,671.40DESARROLLO SOCIAL2 1,850,278.37

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTECCION AMBIENTAL2.1 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 0.00

0.00

2.2 0.00

0.000.00 0.00 0.002.3 SALUD 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES

0.002.4 0.00

0.00

319,741.85

0.00

0.00

2,765,207.92

0.00

0.00

3,084,949.77

0.00

0.00

1,234,671.40

0.00

0.00

1,234,671.40

0.00

2.5 EDUCACION 0.00

1,850,278.37

0.00

2.6 PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES2.7

24,101,798.99 1,616,991.51 25,718,790.50 7,354,574.48 7,354,574.473 DESARROLLO ECONOMICO 18,364,216.02

1,616,991.5124,101,798.99 25,718,790.50 7,354,574.48 7,354,574.47ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

3.1 18,364,216.02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.2 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.3 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.003.4 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.5 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.6 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.7 TURISMO 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS

0.003.8 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.9 0.00

ECONOMICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES4 0.00

ANTERIORES
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MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
Egreso

Modificado
(3*1+2)

Egreso
Aprobado

Egreso
Devengado

Concepto Egreso
Pagado

Subejercicio

(2)(1) (4) (5) (6-3-4)

0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA /

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO

0.00 0.00 0.00 0.004.1 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.2 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO4.3 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.004.4 0.00

ANTERIORES
IIBSBCSBSaaCBB sss; ============
3,373,752.21 51,211,584.6047,837,832.39 20,247,085.28 20,138,090.77TOTAL DEL EGRESO 30,964,499.32

laBsssacsarraaa saaaa: :B:

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente*correctos y son responsabilidad del emisor.
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TESORERIA MUNICIPALIPRESIDENTAWUWWpAtpNÁNDEZ ROMERO

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MÓNICA MONSERRATH VARGAS CAMPOS

TESORERA MUNICIPAL

SANc. KAREN ALVAREZ SANTIAGO

SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO mjJoSé
DEL AYUNTAMIENTOSECRETARIA
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